

הזמנה להצטרף לקרן חברתית נושאת

בימים אלה מוקמת קרן חברתית נושאת ראשונה בישראל - לסיוע וליווי בהשכלה גבוהה ליוצאי החברה החרדית - ע"י מספר תורמים וקרנות. עד כה גויסו 12 מיליון ש"ח, מתוכם 7.5 מיליון ש"ח השקעה ראשונית, מאחוריה עומדת קרן פילנתרופית גדולה.

בישראל אוכלוסיה הולכת וגדלה של יוצאי החברה החרדית, אוכלוסיה שבחלקים נרחבים ממנה סובלת מהעדר עורף משפחתי וכלכלי ובחלק מהמקרים אף מוגדרת כאוכלוסיה בסיכון.

ההערכות אומדות את מספר היוצאים בשאלה בכ 3,500-6,000 נשים וגברים מידי שנה. לצד זאת, גדל כל שנה מספר המועמדים להשכלה גבוהה מבין היוצאים בשאלה, ומספרם מגיע עד לכ- 700 בשנה, שהם כ- 20% מאוכלוסייה זו, בהערכה נמוכה.

כאוכלוסיה שלא לא למדה לימודי ליבה וללא עורף משפחתי, תוכניות הליווי שעוצבו עבורם כוללות מספר מענים ודורשות תקציבים גדולים יותר על מנת להבטיח את הצלחתם, החל מהשלמת לימודים למבחני הבגרות, מכינה לאקדמיה, תמיכה במהלך הלימודים האקדמיים ועד ייעוץ והכוונה לפני, במהלך ואחרי התואר האקדמי.

איך עובד מודל הקרן הנושאת?

המודל מבוסס על מודל השקעה משותף של תורמים וקרנות אשר מאגדות משאבים ומשקיעות יחד בפרוייקטים מבוססי הצלחה בתחום ספציפי.

ההשקעה מתבצעת לאחר שלב הוכחת הצלחת המודל (proof of concept).

השנה התבצע פיילוט באוניברסיטה העברית בהצלחה מרובה, אשר כלל 29 סטודנטים, 15 בתואר ראשון, 11 בתואר שני ו- 3 בדוקטורט.

ההשקעה הנוספת הנדרשת כעת היא על מנת להרחיב בצורה משמעותית את התחום ולעבור ל scale גדול יותר, מרובה מוקדים. הצטרפות לקרן נושאת מאפשר לתורמים וקרנות בהיקפים שונים לפעול יחד על מנת להגיע להיקפי השפעה גדולים, שלולא ההשקעה המשותפת לא היו מתאפשרים.

בין היתרונות הבולטים:

- מיקוד מאמץ בהגעה להיקף גדול
- מערך עבודה מוסדר אל מול הגופים העובדים בשטח
- מעקב משותף אחר התוצאות
- סינכרון בין העמותות השונות הפועלות כחלק מהיוזמה (כולל אוניברסיטאות שונות וארגונים חברתיים)
- אפשרות לתורמים פרטיים לחבור לעבודה משותפת עם קרנות גדולות ולייצר השפעה גדולה יותר ואפשרות להגיע להיקף משתתפים רחב

הקרן שואפת להגיע להיקף של כ- 20 מיליון ש"ח מתורמים וקרנות אשר הנושא חשוב להם, שואפים למקסם את האימפקט שלהם ואף ליהנות ממינוף התרומה. כל תורם יכול להכנס כשותף לקרן (גם מי שאינו תורם דרך קשת). סכום המינימום להשקעה - 100,000 ש"ח.

הקרן מנוהלת על ידי **קשת - קרן שיתוף תורמים**.

קשת אחראית לבדיקת הנאותות, הקצאת המענקים ומעקב אחר התקדמות הביצוע.

התשתית של קשת מאפשרת ריכוז משאבים מגורמים מממנים שונים ועבודה אחידה ורציפה אל מול הגורמים המבצעים, ללא הקמה של תשתית נפרדת לניהול הקרן בתחום זה, כך שעיקר המשאבים מנוצלים לטובת המשתתפים.

במידה ותרצו לקבל עוד אינפורמציה על מודל ההשקעה, השותפים הנוספים, או בכל שאלה אחרת, ניתן לפנות אלינו.

צרו קשר

**תודה,
צוות קשת**